АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_23.12.2020
	№___651_

с. Волчиха

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волчихинского района от 30.12.2019 № 643 «Об утверждении методики расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2020год»

	В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Волчихинского района от 30.12.2019 № 643 «Об утверждении методики расчета объемов средств  на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2020 год»:
	Приложения 4, 5  методики расчета объемов средств  на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края изложить в новой редакции (прилагаются).

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина

Приложение №  4
к методике расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2020 год»

Распределение объема  финансовых средств на оплату труда обеспечение   государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях, Волчихинского района Алтайского края
на 2020 год

	Наименование МКДОУ
	сумма
(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	7 527 096,35

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	7 632 298,89

	3
	Структурное подразделение МКОУ«Востровская СШ» Востровский детский сад
	1 135 193,38

	4
	Структурное подразделение «МКОУ Малышево-Логовская СШ» Малышево-Логовской детский сад
	1 272 252,00

	5
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
«Березовский детский сад», «Бор-Форпостовский детский сад»
	1 464 833,73

	6
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ №1»
 «Правдинский детский сад»
	1 201 963,73

	7.
	Структурное подразделение «МКОУ Солоновская СШ имени Н.А. Сартина» Солоновский детский сад»
	836 133,32

	Итого
	21 069 771,40

Приложение № 5
к  методике  расчета объемов средств на финансовое обеспечение  государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в образовательных организациях Волчихинского района Алтайского края на 2020 год»

Распределение средств
на учебные расходы в  2020 году

	Наименование МКДОУ
	сумма
(руб.)

	1
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 2»
	228 283

	2
	МКДОУ « Волчихинский детский сад № 3»
	190 528

	3
	Структурное подразделение МКОУ«Востровская СШ» Востровский детский сад
	23 706

	4
	Структурное подразделение «МКОУ Малышево-Логовская СШ» Малышево-Логовской детский сад
	28 096

	5
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ № 2»
«Березовский детский сад», «Бор-Форпостовский детский сад»
	26 340

	6
	Структурное подразделение МКОУ «Волчихинская СШ №1»
 «Правдинский детский сад»
	32 486

	7
	Структурное подразделение «МКОУ Солоновская СШ имени Н.А. Сартина» Солоновский детский сад»
	17 561

	547 000